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15 lutego 2018 r. nasz przedstawiciel wziął udział w spotkaniu kobiet biznesu organizowanym przez 
Dom Przedsiębiorcy w Tczewie. Hasło tej edycji spotkania z cyklu Szminki, ploty, papiloty to „rozwiń 
skrzydła". Jak informują organizatorzy - „główne założenia spotkań to budzenie w sobie wewnętrznej 
motywacji do pozytywnych zmian i rozwoju, odkrywanie swoich atutów, promowanie własnych 
biznesów i przekuwanie pasji w biznes oraz nade wszystko budowanie pewności siebie niezależnej od 
pogody".

Harmonogram spotkania przewidywał cztery krótkie wystąpienia instytucji, które w ramach swojego 
funkcjonowania proponują formy wsparcia realizowane z funduszy unijnych, projekty edukacyjne dla 
osób chcących zdobyć nowe kwalifikacje lub pozyskać środki na start lub rozwój firmy.

Jednym z prelegentów był przedstawiciel naszego urzędu, który zebranym uczestniczkom omówił 
podstawowe usługi i instrumenty rynku pracy oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie. 
Ponadto skupiliśmy się na przybliżeniu trzech interesujących pod względem rozwoju kompetencji 
projektów, które będziemy realizować w najbliższym czasie.

Mowa tu po pierwsze o naborze wniosków na kursy, szkolenia czy też egzaminy finansowane ze 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Dzięki tej formie osoby zatrudnione w firmach mogą 
podnosić swoje kwalifikacje zawodowe.

Drugą propozycją dla zebranych pań było zaproszenie do udziału w „Tczewskim Marcu Na Obcasach", 
czyli cyklu spotkań realizowanych przez nasz urząd. Podczas spotkań tych będziemy kładli nacisk na 
poznanie swoich mocnych i słabych stron, odkrycie swoich predyspozycji zawodowych oraz metod 
radzenia sobie ze stresem. Tematyką spotkań będą również zagadnienia związane ze zdrowiem kobiet. 
Na koniec natomiast przewidujemy warsztaty z wizażu.

Ostatnim punktem naszej prezentacji było zachęcenie do udziału w projekcie „Poprawa jakości 
kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego – poprzez prace 
budowlane i doposażenie". Jest to wachlarz szkoleń, z których będą mogły skorzystać osoby pełnoletnie.

Już po wystąpieniu zainteresowane panie mogły skorzystać z konsultacji indywidualnych udzielanych 
przez naszego przedstawiciela. Podczas rozmów udzielaliśmy informacji na temat procesu rejestracji w 
urzędzie, możliwości uzyskania środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz staraliśmy się 
dopasować odpowiednią formę wsparcia pod konkretne potrzeby zainteresowanych przedsiębiorców.
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